PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июня 2024 года                                                                                                            № 415
О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района
от 26 января 2016 года № 47

         П о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в постановление администрации Белоярского района   от 26 января        2016 года № 47 «О межведомственном Совете при главе Белоярского района по противодействию коррупции» (далее – постановление) изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии  с  Федеральным  законом  от  25  декабря  2008  года   № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», частью  2.1 статьи 3 Федерального закона от   7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», соглашениями о передаче администрациями  городского и сельских поселений в границах Белоярского района   осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения администрации Белоярского района от 7 ноября 2022 года, соглашениями о взаимодействии, заключенным между администрацией Белоярского района с Думой Белоярского района седьмого  созыва,  Советом  депутатов  городского  поселения  Белоярский пятого созыва и  Советами депутатов сельских поселений в границах Белоярского района    пятого    созыва,  председателем контрольно-счетной палаты Белоярского     района,  в  целях   эффективного  решения   вопросов   противодействия  коррупции   и    устранения   причин,   ее  порождающих,  п о с т а н о в л я ю:».
             2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков